
له  کارگردان فیلم »لا کارخانی،   مهرشاد 
کبود« با اشاره به اینکه از هنرمندان ایرانی و 
خارجی بسیاری در کارهایش تأثیر پذیرفته، 
که به‌رغم این تاثیرپذیری، فیلم  کرد  بیان 
و  نقد  نشست  است.  ساخته  را  خودش 
کبود« توسط  له  بررسی فیلم سینمایی »لا
حضور  با  و  »هنروتجربه«  سینمایی  گروه 
کارگردان و تهیه‌کننده و  کارخانی  مهرشاد 
دیگر عوامل فیلم برگزار شد. مهرشاد کارخانی 
کبود« با  له  کارگردان فیلم »لا تهیه‌کننده و 
له  اشاره به روند ساخت این فیلم گفت: »لا
کبود« شخصی‌ترین فیلم من است. جدا از 
همه مشکلاتی که برای ساخت فیلم در ایران 
وجود دارد معتقدم بسیار دشوار است که 
شما در این شرایط آشفته سینما بتوانید و 
شهامت این را داشته باشید فیلمی بسازید 
باشد.  »لانگ‌شات«  در  درصدش   ۹۰ که 
کارخانی با اشاره به تاثیرپذیری از فیلمسازانی 
روبر  آنتونیمان،  کس،  ها هاوارد  همچون 
برسون، آنتونیونی و شهید ثالث در این فیلم 
اظهارکرد: بعد از اتفاقاتی که در چند سال 
گذشته افتاد یعنی کرونا و و مسائل اجتماعی 
که به‌وجود آمد، احساس کردم در حالی‌که 
من یک فیلمساز شهری و خیابانی هستم، 
در طرح‌هایم به‌دنبال طرحی متفاوت باشم. 
ح به ذهنم آمد؛ ماجرای یک  تا اینکه این طر
. پیش  انتقام با نگاهی دیگر در حاشیه شهر
از این هم در بخشی از فیلم‌هایم حاشیه 
شهر وجود داشت و فقط یک بار از چهارراه 
فیلم  در  هم  آن  که  رفتم  بالاتر  استانبول 
« بود. کارخانی درباره استفاده  »ریسمان باز
گر  له کبود« گفت: ا از نمای لانگ‌شات در »لا
بخواهم به زمینه عمیق‌تری برای استفاده 
از لانگ‌شات برگردم باید از خاطرات کودکی 
در ایستگاه بهرام که ایستگاه دوم یا سوم در 
خط راه‌آهن تهران- مشهد است بگویم و 
ایستگاه‌های زیبای دیگر. در کودکی من وقتی 
که از تهران با قطار مسافرت می‌کردیم این 
ایستگاه بین راهی بود. این ایستگاه فضایی 
بهشت‌گونه و سرسبز پر از درختان زیبا در 
کنار ریل راه‌آهن و اتاقک سوزنبانی داشت که 
از قاب پنجره قطارها هنگام توقف و حرکت 

و… همه روی انسان تاثیر می‌گذاشت که در 
خیال و رویای کودکی من و شاید در آن سن 
۱۰ سالگی ثبت شده است و می‌رسد به روزگار 
له کبود«  امروز و ایستگاه امروز در فیلم »لا
که اتمسفر چیزی می‌شود که می‌بینیم. وی 
توضیح داد: تاثیرگرفتن هنرمندان از یکدیگر 
ایرادی ندارد و هر هنرمندی در هر زمینه‌ای 
هنرمندی  اساسا  و  بپذیرد  تاثیر  می‌تواند 
بگوید من تحت‌تاثیر هیچکس  که  نداریم 
نبودم. هیچگاه از یک فیلمساز به‌خصوص 
وام نگرفتم. از فیلمسازان زیادی در ایران، از 
گران مدرن در اروپا  سینمای وسترن و سینما
تاثیر گرفتم اما همیشه فیلم خودم را ساختم. 
که  بگوید  می‌تواند  کبود«  له  »لا مخاطب 
لحظه‌هایی از این فیلم یادآور چه فیلم‌هایی 
است ولی در مجموع امکان ندارد کسی بتواند 
بگوید این فیلم شبیه فیلم دیگری است. 
امید رنجبر منتقد سینما نیز درباره فیلم »لاله 
کبود« بیان داشت: سه شاخص اصلی را در 
کنیم یک  ح  مورد این فیلم می‌توانیم مطر
فضا، دوم فرم و سوم ریتم که هر کدام اساسا 
وامدار یک نوع سینما هستند. این فیلم 
گونیستی نیست  به‌طور صرف روایت تک پروتا

کتر زن هم می‌توانند خودشان در دل  و ۲ کارا
گونیست قصه جا بگیرند یعنی ما تک  پروتا
گونیست ضد  شخصیت صرف به عنوان پروتا
قهرمان نداریم. فرم اثر را بیشتر در میزانسن و 
انتخاب لانگ‌شات می‌توان مورد بحث قرار 
داد و نماهای این فیلم را بیشتر در فیلم‌های 
وسترن می‌بینیم. در بحث ریتم فیلم سمت 
سهراب شهید ثالث می‌رود به خصوص با 
فیلم »طبیعت بی‌جان« که یک تک لوکیشن 
کنار ریل راه‌آهن واسطه می‌شود تا ما یک 

شخصیتی را پیدا کنیم
  از سینمای مستقل حمایت شود

له کبود« را می‌توانیم   وی ادامه داد: »لا
فیلمی بدانیم که از همه جای تاریخ سینما 
که البته این امتیاز منفی  گرفته است  وام 
فیلم نیست اما یک مقدار حل شدن این 
نوع آثار در اولین باری که می‌بینیم سخت 
است. محسن غفاری یکی از بازیگران فیلم 
اظهارکرد: فیلم‌هایی که در سینمای مستقل 
کران پیدا می‌کنند حتما از فیلترهای  شرایط ا
بسیار زیادی عبور می‌کنند تا به این شرایط 
کار بسیار سختی  این به‌نظرم  و  می‌رسند 
به  ایران است.  روزهای سینمای  این  در 

همین دلیل لازم است که از سینمای مستقل 
حمایت شود هم برای کسانی‌که به ساخت 
و  دارند  علاقه  مستقل  سینمایی  در  فیلم 
هم برای من بازیگری که دوست دارم از این 
طریق خود را به سینما معرفی کنم. محسن 
شخصیت  گی‌های  ویژ به  اشاره  با  غفاری 
اصلی فیلم گفت: بسیاری از اتفاقاتی که در 
خ می‌دهد در  فیلم برای شخصیت اصلی ر
کرده بودم و  زندگی شخصی خودم تجربه 
اینکه قرار بود این ضد قهرمان را بازی کنم 
برایم بسیار جذاب بود. از سویی دیگر بازی 
کردن در لانگ‌شات برای من بازیگر چالشی 
را به‌وجود می‌آورد که وقتی قرار است پلان 
بسته‌ای از من گرفته شود به نحو احسن از آن 
استفاده کنم و با ریز جزئیات به آن بپردازم. 
شکیلا سماواتی یکی دیگر از بازیگران فیلم 
له کبود« فیلمی است که  نیز بیان داشت: »لا
من خودم خیلی آن را دوست دارم. کارکردن 
با آقای کارخانی چه در پروسه پیش تولید و 
چه در طول مصاحبه‌هایی که برای این نقش 
داشتم بسیار جذاب بود. من از تجربه و زیست 
تئاتری ام در این فیلم خیلی استفاده کردم. 
در تئاتر ما چیزی تحت این عنوان داریم که 
کت  خود را از بیرون می‌بینیم و آنقدر به بدن، ا
و صدای خود مسلط می‌شویم که انگار داریم 
خودمان را از بیرون می‌بینیم و این تجربه در 
این فیلم و به خصوص بازی در نمای لانگ 
شات خیلی به کمک من آمد. مهتاب نویدی 
یکی دیگر از بازیگران فیلم نیز عنوان کرد: بازی 
در این فیلم برای من اصلا کار آسانی نبود زیرا 
نقش من یکی از کم دیالوگ‌ترین نقش‌هاست 
و در سکوت و سکون فیلم اهمیت زیادی دارد. 
منصور عبدرضایی مدیر فیلمبرداری نیز  بیان 
کرد: استفاده از نماهای لانگ‌شات و انتخاب 
لنز برای ما افق‌های جدیدی ایجاد می‌کرد. 
آقای  همکاری  با  را  لانگ‌شات  قاب‌های 
کارخانی و مشورت هم انتخاب می‌کردیم. در 
این نشست مهرشاد کارخانی تهیه‌کننده و 
کارگردان و عبدرضایی مدیر فیلمبرداری فیلم 
با یادی از مازیار شیخ محبوبی صدابردار و علی 
گذار فقید فیلم از زحمات  غرابی طهرانی صدا

آنها تشکر کردند.
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a r m a n m e l i . i r
رو بـــــه رو
 دیوید لینچ:

 امکان کارگردانی ندارم

 دیوید لینچ فاش کرد به‌دلیل ضعف ریه 
نمی‌تواند خانه را ترک کند. به گزارش مهر به 
نقل از ورایتی، دیوید لینچ در مصاحبه‌ای 
جدید مدعی شد به بیماری آمفیزم مبتلا 
شده و به‌دلیل ترس از ابتلا به کووید دیگر 
نمی‌تواند خانه را ترک کند، زیرا این بیماری 
موجب تضعیف ریه می‌شود. وی گفت: مدت 
طولانی است که به‌دلیل سیگارکشیدن دچار 
آمفیزم شده‌ام و خواه ناخواه در خانه هستم 
... و با توجه به کووید، برایم خیلی بد است 
سرماخوردگی.  یک  حتی  شوم،  بیمار  که 
لینچ افزود: فقط می‌توانم مسافت کوتاهی 
کسیژنم تمام می‌شود.  راه بروم و به سرعت ا
فیلمساز افسانه‌ای که سازنده فیلم‌هایی 
کن«، »جاده مالهالند«،  ک  کله پا چون »
»بزرگراه گمشده« و »تویین پیکس« است، 
گر  بعید است بتواند دوباره کارگردانی کند و ا
هم این کار را انجام دهد نمی‌تواند سر صحنه 
فیلمبرداری باشد و باید از راه دور کارش 
را انجام دهد. آمفیزم یک بیماری مزمن 
ریوی است که تنگی‌نفس ایجاد می‌کند و 
به‌دلیل سیگارکشیدن یا قرارگرفتن در معرض 
آلاینده‌ها ایجاد می‌شود. لینچ ۷۸ ساله هم 
یک سیگاری قهار است. چند ساعت پس 
، لینچ در پستی توضیح  از انتشار این خبر
داد که هرچند از سیگارکشیدن بسیار لذت 
می‌برد، اما بیش از دو سال است که آن را 
ترک کرده، در ادامه گفت: خبر خوب این 
است که به جز آمفیزم، در وضعیت بسیار 
و  از شادی هستم  خوبی هستم. سرشار 
هرگز بازنشسته نخواهم شد. لینچ که آخرین 
فیلم بلندش »امپراتوری درون« را سال ۲۰۰۶ 
ساخت، در این مصاحبه که با »سایت اند 
ساوند« انجام داده، افزود: هنوز امیدوارم 
نمی‌رود«  دوان  دیگر  »آنتلوپ  فیلمنامه 
سال ۲۰۱۰ سرانجام به سینماها برسانم. وی 
همچنین درباره انیمیشن »اسنوت ورلد« 
کارولین  با  ۲ دهه پیش  را  آن  که ساخت 
تامپسون شروع کرد هم گفت: چند ماه پیش 
آن را به نتفلیکس ارایه کردم، اما آنها آن را رد 
کردند چون ظاهرا مردم دیگرعلاقه‌ای به 

داستان‌های پریان ندارند.

 صدها نفر از کارگران بخش نگهداری از زیردریایی‌های 
ارتش استرالیا دست به اعتصاب در اعتراض به پایین‌بودن 
دستمزدهای خود زدند. حدود ۳۵۰ کارگر شرکت تولید 
نگهداری  امور  بخش  در  »اِی‌اس‌سی«  زیردریایی 
کالینز نیروی دریایی استرالیا دست به  زیردریایی‌های 
اعتصاب کردند. آوشیتدپرس نوشت: اتحادیه صنفی کارگران 
بخش تولیدی استرالیا در بیانیه‌ای اعلام کرد که این اعتصاب 
در کارخانه کشتی‌سازی »آزبورن« نیروی دریایی استرالیا در 
مرحله اول تا روز دوشنبه آینده ادامه خواهد یافت و بعد از 
آن در آن روز نشستی برای بررسی دور دوم اعتصاب برگزار 
خواهد شد. این اتحادیه انگیزه این اعتصاب را اعتراض به 
کافی بودن درصد افزایش حقوق این  اعمال تبعیض و نا

کارگران دانست. اتحادیه‌های حامی معترضان می‌گویند: 
به مقام‌های مسئول این شرکت پیشنهاد تدابیری برای 
صرفه‌جویی در هزینه‌های و ارتقای تولید را دادند اما این 
پیشنهادها نادیده گرفته شدند. »استیوارت گوردون« یک 
کید  دبیر ارشد اتحادیه کارگران بخش تولیدی استرالیا با تا
بر تشدید نارضایتی در بین کارگران شرکت ای‌اس‌سی گفت: 
»شرکت ای‌اس‌سی می‌تواند به کارگرانش حقوق دهد اما 
ل‌هایی که این  نمی‌خواهد این کار را انجام دهد. استدلا
کتورهای محیط زیستی و اقتصادی ارائه  شرکت درباره فا
می‌کند، با توجه به هزینه‌های زندگی و تاثیر آن بر حوزه جنوب 
استرالیا در حالی‌که مردم این ناحیه مهارت‌های ضروری را 
برای شرکت ای‌اس‌سی تامین می‌کنند، ناموجه هستند.« 

این اعتصاب در حالی برگزار شده که دولت فدرال استرالیا یک 
توافق چهار ساله ۲.۲ میلیارد دلاری را با شرکت ای‌اس‌سی بر 
سر عملیاتی کردن زیردریایی‌های دسته کالینز در دهه ۲۰۳۰ 
و فراتر از آن منعقد کرده است. در آینده و بر اساس پیمان 
کوس«‌ بین استرالیا، آمریکا و بریتانیا، قرار است  کت »آ شرا
زیردریایی‌های دست دوم آمریکایی دسته »ویرجینیا« که 
به پیشران هسته‌ای مجهز هستند جای این زیردریایی‌ها 
کید کرد نیروی کار  را در ارتش استرالیا بگیرند. این اتحادیه تا
جنوب استرالیا »نقشی حیاتی را در آینده ناوگان زیردریایی 
کوس ایفا خواهد کرد. بسیاری از این  ها مرتبط با پیمان آ
کارگران به منظور آموزش دیدن در زمینه فن‌آوری‌های جدید 

کنون به آمریکا اعزام شده‌اند.«  هم‌ا

 معاون رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد دموکرات انتخابات 
پیش‌رو، گفت: امثال »دونالد ترامپ« یعنی کلاهبرداران، 
کامالا هریس«  رشوه‌دهندگان و مجرمان را می‌شناسم. »
بار دیگر به انتقاد و حمله لفظی علیه »دونالد ترامپ« 
نامزد جمهوری‌خواه این انتخابات پرداخت. به نوشته 
جمع  در  سخنرانی  طی  هریس   ،» »رویترز خبرگزاری 
کمپین ما فقط برای  هوادارانش در فیلادلفیا اظهارکرد: »
مقابله با دونالد ترامپ نیست، بلکه مبارزه‌ای برای آینده 

است«. وی در ادامه توضیح داد: »در طول کارم به‌عنوان 
دادستان، متجاوزان، کلاهبرداران و رشوه‌دهندگان را 
تحت تعقیب قرار دادم، بنابراین با امثال دونالد ترامپ 
گزارش، معاون رئیس‌جمهور  آشنا هستم«. طبق این 
آمریکا اظهار داشت: »من دو هفته پیش کارزار انتخاباتی 
خود را فعال کردم و اعلام می‌کنم که نامزد دموکرات‌ها 
برای ریاست جمهوری هستم«. هریس با اشاره به »تیم 
« گزینه مورد نظرش برای معاونت ریاست‌جمهوری،  والتز

افزود: »ما مراقبت‌های بهداشتی را برای همه آمریکایی‌ها 
گر ترامپ برنده شود،  تقویت خواهیم کرد. چیزی که ا
به آن پایان خواهد داد«. رویترز به نقل از وی نوشت: 
»ترامپ می‌خواهد زمان را به عقب برگرداند و حقوقی 
را که آمریکایی‌ها به دست آورده‌اند از بین ببرد«. این 
سیاستمدار دموکرات همچنین وعده داد که در اولین روز 
بعد از انتخاب‌شدن به‌عنوان رئیس‌جمهور آمریکا، فروش 

سلاح‌های نیمه‌خودکار را ممنوع می‌کند.

اعتصاب کارگران زیردریایی ارتش استرالیا

کامالا هریس: 
 ترامپ می‌خواهد آمریکا را به عقب برگرداند

بیـــن المـــلل
 

 

گــــزارش
نیکلاس مادورو:

  بر کودتای فاشیستی 
در ۴۸ ساعت غلبه کردیم

کنون   رئیس‌جمهور منتخب ونزوئلا اعلام کرد که تا
کشور هزاران تروریست  در آشوب‌های خیابانی این 
بازداشت شدند. به گزارش المیادین، نیکلاس مادورو، 
کنون تعداد تروریست‌های دستگیر شده به  گفت: تا
کز  ۲۲۲۹ نفر رسیده؛ افرادی که دست به قتل زدند، مرا
کردند؛ این  عمومی را تخریب و ایجاد ترس و هراس 
اعتراض به نتیجه انتخابات نیست، این تروریسم است. 
مادورو افزود: کودتایی که آنها سعی کردند علیه ونزوئلا 
هدف  با  اجتماعی  شبکه‌های  کودتای  دهند  انجام 
تفرقه‌افکنی و نفرت است و در پشت آن گروه‌های جنایتکار 
و مزدور ایستاده‌اند. وی همچنین گفت: دفاع از عدالت، 
هستند.  ما  نبرد  عرصه‌های  اساسی  قانون  و  قانون 
اینگونه بود که ما بر کودتای فاشیستی ۲۸ ژوئیه در ۴۸ 
ساعت غلبه کردیم. به گفته مادورو »ونزوئلا در حال 
مبارزه و درگیرشدن در یک نبرد تاریخی بین استعمار و 
قدرت آزادی است. خیابان‌ها متعلق به مردم است، نه 
الیگارشی و فاشیست‌ها. مادورو که به‌تازگی مردم این 
کشور برای یک دوره ۶ ساله دیگر ریاست‌جمهوری او را 
تمدید کردند، اخیرا در گفت‌وگو با شبکه »المیادین« 
کید کرد که »ونزوئلا همیشه با فلسطین خواهد بود و ما  تأ
ک‌ترین نسل‌کشی علیه مردم غزه و فلسطین را  وحشتنا
محکوم می‌کنیم.« وی همچنین افزود: ما از اهداف عربی 
و مسلمانان حمایت می‌کنیم که دیر یا زود پیروز خواهند 
شد و امید، قدرت و حق زندگی از بطن رنج بیرون خواهد 
آمد. رئیس‌جمهور منتخب ونزوئلا در بخش دیگری از این 
گفت‌وگو درباره ناآرامی‌های پساانتخاباتی این کشور با 
بیان اینکه »نفوذ صهیونیست‌ها در رسانه‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی آشکار است« بیان داشت: راست‌افراطی در 
ونزوئلا تحت حمایت صهیونیسم بین‌المللی است و به 
آن کمک می‌کند. مادورو با اشاره به اینکه »به اجلاس 
از پیروزی در انتخابات  بریکس دعوت شدیم و پس 
تبریک دریافت کردیم« ادامه داد: جهان دیگر به تصمیم 
و  وحشی  سرمایه‌داری  و  راست‌افراطی  یا  واشنگتن 
نئوفاشیسم وابسته نیست. هفته پیش رئیس شورای 
ملی انتخابات ونزوئلا اعلام کرد که با شمارش ۹۶.۹ درصد 
آرا، نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور کنونی این کشور و نامزد 
احزاب سوسیالیست و چپ‌گرا ۵۲ درصد آرا را کسب کرده 
و »ادموندو گونزالس«، نامزد جریان‌های راست‌گراهای 
افراطی و تحت حمایت آمریکا ۴۳.۲ درصد آرا را کسب کرده 
و در جایگاه دوم قرار گرفت. با این حال »آنتونی بلینکن« 
وزیر خارجه آمریکا با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد که »دلایل 
روشنی برای دولت آمریکا وجود دارد که نشان می‌دهد 
ادموندو گونزالس پیروزی انتخابات ریاست‌جمهوری 
ونزوئلا شده است.« وزیر خارجه آمریکا همچنین اظهارکرد 

که پیروزی گونزالس را در انتخابات تبریک گفته است!

ولادیمیر پوتین:

   اوکراین دست به اقدام تحریک‌آمیز بزرگی زده است
کوتــــاه

به  کنش  وا در  روسیه  رئیس‌جمهور   
کام اخیر ارتش اوکراین برای نفوذ  عملیات نا
کورسک«، به  ک روسیه در منطقه » به خا
کی‌یف هشدار داد. مقام‌های روسیه از دفع 
نفوذ و حمله یک گروه »خرابکاری و تجسس« 
و  داده  خبر  روسیه  مرزهای  در  اوکراینی 
جزئیاتی را درباره آن اعلام کردند. »الکسی 
اسمیرنوف« فرماندار موقت منطقه کورسک 
گفت: نیروهای روس حمله مرزی یک گروه 
خرابکاری و تجسس اوکراینی را دفع کردند. 
تلاش  کی‌یف  نظامیان  افزود:  اسمیرنوف 
کردند از منطقه »سومی« وارد روسیه شوند 
و در ناحیه‌های سودژانسکی و کورنیفسکی 
کورسک درگیری رخ داد. وزارت دفاع روسیه 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که اوکراین در حمله 
به کورسک، ۲۶۰ سرباز و ۵۰ عدد از تجهیزات 
خود را در این حمله از جمله هفت فروند 
تانک و هشت نفربر زرهی را از دست داده 

است. این وزارتخانه اعلام کرد که واحدهای 
نظامی روسیه و واحدهای مرزی سرویس 
امنیت فدرال این کشور به انهدام نیروهای 
کورسک  اوکراین در مناطق مرزی  مسلح 
ادامه می‌دهند و عملیات هنوز ادامه دارد. 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه  در 
کنش به این عملیات، آن را »یک اقدام  وا
تحریک‌آمیز دیگر اوکراین در ابعاد گسترده« 
توصیف کرد و گفت: کی‌یف در این عملیات 
علیه  جمله  از  کور  گلوله‌باران  به  دست 
اهداف غیرنظامی زد. پوتین در یک نشست 
داشت:  بیان  روسیه  دولت  مقام‌های  با 
کی‌یف یک اقدام تحریک‌آمیز دیگر  »رژیم 
در ابعاد گسترده را به اجرا گذاشت. اوکراین 
با به‌کارگیری انواع مختلف تسلیحات دست 
به گلوله‌باران کور زده و موشک‌هایش را به 
سمت ساختمان‌های غیرنظامی و مسکونی 

و آمبولانس‌ها شلیک می‌کند.«

ماریا زاخارووا:
  اقدام »مالی« به قطع روابط با اوکراین 

برای ما قابل‌ درک است
به  اشاره  با  روسیه  خارجه  وزارت  سخنگوی   
ک روسیه« اعلام  »اقدامات تروریستی اوکراین در خا
کرد که اقدام حکومت »مالی« به قطع روابط با کی‌یف 
برای مسکو قابل‌درک است. به گزارش ریانووستی، 
گفت: »واقعیت همکاری کی‌یف با  »ماریا زاخارووا«
تروریست‌ها به هیچ وجه تعجب‌آور نیست و مسکو 
اقدام مقامات »مالی« به قطع روابط دیپلماتیک با 
اوکراین را درک می‌کند.« وی همچنین افزود: کی‌یف 
ک  همچنان به استفاده از روش‌های تروریستی در خا
روسیه، انجام اقدامات خرابکارانه و ترورهای سیاسی 
ادامه می‌دهد؛ تحولات نشان می‌دهد که ماهیت 
تروریستی رژیم کی‌یف به طور فزاینده ای برای تمام 
جهان در حال آشکار شدن است. زاخارووا با بیان 
اینکه »مسکو همچنان توجه جامعه بین‌المللی را به 
رفتار به وضوح وحشیانه کی‌یف جلب خواهد کرد« 
کید کرد: رژیم کی‌یف که قادر به شکست روسیه در  تأ
میدان نبرد نبود، تصمیم گرفت »جبهه دوم« را در 
آفریقا بگشاید. »آمادو آبدرامانه« سخنگوی شورای 
کم بر نیجر با انتشار بیانیه‌ای تصویری  نظامی حا
اظهارکرد که نیجر روابط دیپلماتیک خود را با اوکراین 
و »با اثرگذاری فوری« قطع خواهد کرد. وی افزود 
»این اقدام به‌دلیل حمایت کی‌یف از سازمان‌های 
تروریستی صورت می‌گیرد«؛ آبدرامانه همچنین از 
شورای امنیت سازمان ملل خواست درباره »تجاوز 
اوکراین به مالی« تصمیم بگیرد. در این بیانیه آمده 
وضعیت  و  شرایط  جدی‌بودن  به  توجه  »با  است 
و دخالت رسمی اوکراین در تجاوز به کشور مالی« 
مالی  مردم  و  دولت  با  همبستگی  در  نیجر  دولت 
»با  اوکراین  با  روابط دیپلماتیک  به قطع  تصمیم 
تأثیر فوری« گرفته است و برای صدور حکم درباره 
این تجاوز اوکراین و حامیانش این موضوع را در 
ح می‌کند. مقامات  شورای امنیت سازمان ملل مطر
کشور مالی نیز با اشاره به دخالت  حکومت جدید 
اوکراین در امور داخلی این کشور و »کمک به گروه‌های 
که  کردند  تروریستی مستقر در شمال مالی« اعلام 
روابط دیپلماتیک به اوکراین را قطع خواهند کرد. در 
۲۹ ژوئیه، آندری یوسف، سخنگوی آژانس اطلاعات 
نظامی اوکراین  )GUR(، بیان داشت که شورشیان 
دریافت  را  خود  نیاز  مورد  اطلاعات  »تمام  مالی 
کرده‌اند که به آنها اجازه می‌دهد عملیات خود را علیه 
جنگ روسیه انجام دهند.« سرهنگ عبدا... مایگا، 
سخنگوی حکومت مالی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد 
که مالی روابط دیپلماتیک به اوکراین را » به صورت 

فوری« قطع خواهد کرد.

»قول مردونه« به پیش تولید نزدیک شد

 قربانعلی طاهرفر قرار است سریال »قول مردونه« را با فضای 
کمدی درام در دهه ۶۰ بسازد. قربانعلی طاهرفر کارگردان 
سینما که قرار است تولید سریال دهه شصتی »قول مردونه« 
« بیان  را بر عهده داشته باشد درباره جزئیات آن به »مهر
کرد: فضای قصه این سریال به ماجراهایی می‌پردازد که از 
اوائل دهه ۶۰ تا سال ۶۸ را در برمی‌گیرد. وی اضافه کرد: این 
سریال قرار است در ۲۹ قسمت ساخته شود و مصطفی زندی 
نویسنده فیلم‌هایی چون »هزارپا« فیلمنامه این سریال 
را به نگارش درآورده است. طاهرفر با اشاره به دیگر عوامل 
ج محمدی تهیه‌کننده با سابقه  این مجموعه بیان کرد: ایر
و حرفه‌ای کار است که من خوشحالم با او همکاری می‌کنم. 
کارگردان فیلم سینمایی »آپاراتچی« درباره موضوع سریال 
»قول مردونه« بیان کرد: فعلا نمی‌توان جزئیات بیشتری 
از این مجموعه گفت. اما این سریال ملودرامی است که 
سویه کمدی دارد یعنی هم فراز و نشیب‌های دراماتیک و 
کردن  هم رویکردی کمدی دارد. وی درباره ساخت و پیدا
لوکیشن‌های این سریال در دهه ۶۰ یادآور شد: در حال 
حاضر دکورهای شهرک غزالی هست که برخی از دوستان هم 
کارهایشان با این دکورها در حال پخش است اما اینها فضایی 
گر ما بارها دیده است. فکر می‌کنم دکورهای  دارد که تماشا
گر و برای رئال بودن  شهرک غزالی جذابیت لازم را برای تماشا
فضای سریال ندارد بنابراین ترجیح می‌دهم سراغ شهرک 
غزالی نروم. طاهرفر درباره موقعیت‌های این سریال تصریح 
کرد: مصطفی زندی نویسنده سریال ثابت کرده که طراحی 
گی‌هایی دارد  موقعیت را به‌خوبی بلد است. این کار هم ویژ
که برخی موقعیت‌های آن برای مخاطب تازگی دارد. البته 
نزدیک به این فضا سریال‌هایی در تلویزیون داشته ایم 
که شاید »وضعیت سفید« از جمله آنها باشد. در مجموع 
سریال قرار است به زیست بوم فرهنگی، اجتماعی و سیاسی 
مردم در دهه ۶۰ بپردازد. کارگردان »آپاراتچی« در پایان درباره 
کران آنلاین این فیلم سینمایی، گفت: این فیلم در زمانی در  ا
کران‌های مردمی  سالن‌های سینما به نمایش در آمد که اوج ا
آن با حادثه تلخ شهادت رئیس‌جمهور همراه شد و ما هم 
دیگر نخواستیم به دلیل آن اتفاق تلخ برای فیلم تبلیغ داشته 
کران آنلاین می‌رسد. باشیم. اما به‌زودی فیلم در پلتفرم‌ها به ا
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